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Challenge Yamaha Citta di Castello

Pos

5

6

Miglior tempo: nr 922 - CIABATTI Lorenzo 2:02.181 nel giro 2 Media 44,491

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

magmbimirng
Num. Pilota
922 CIABATTI Lorenzo
773 CROCI Alessio
450 FOSSI Andrea
187 GIORDANO Francesco
713 TITA Andrea

817 MAFFIOLI Giulio

Direttore di gara : Stefano Fiorucci

© MGMTiming

Mod.

Categ.
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast

Fast

YAMAHA

YC-MX2 Gara2 GrB
Classifica dopo 12 Giri (18,120 Km)

Team - Motoclub Moto
Bonanni Yamaha
Hornets Yamaha
Monte Coralli Faenza Yamaha
Sport Uisp Carpi Yamaha
Cairatese Yamaha
Hornets Yamaha

Esposto ore: 11:00

Citta di Castello, domenica 23 settembre 2018

Giri  Tempo Tot.

12

12

12

12

11

11

24:57.585
25:33.983
25:36.791
26:00.007
24:59.021

25:41.673

Inizio gara 23/09/2018 10:29:58

mombimirng :

Media Vincitore 43,558 Km/h

Migliore
2:02.181
2:02.899
2:05.187
2:06.187
2:11.432

2:16.201

Fine gara 23/09/2018 10:56:33

Nel

2

9

2

3

4

10

Diff. primo
36.398
39.206

1:02.422
1Llap

1lap

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Emilio Parolari
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