







Challenge Yamaha Citta di Castello

YC - MX2 Gara 2 Gr B

mgmtiming

Classifica dopo 12 Giri (18,120 Km)

Media Vincitore 43,558 Km/h

Pos	Num.	Pilota	Mod. Categ.	Team - Motoclub	Moto	Giri	Tempo Tot.	Migliore	Nel	Diff. primo
1	922	CIABATTI Lorenzo	Fast	Bonanni	Yamaha	12	24:57.585	2:02.181	2	-
2	773	CROCI Alessio	Fast	Hornets	Yamaha	12	25:33.983	2:02.899	9	36.398
3	450	FOSSI Andrea	Fast	Monte Coralli Faenza	Yamaha	12	25:36.791	2:05.187	2	39.206
4	187	GIORDANO Francesco	Fast	Sport Uisp Carpi	Yamaha	12	26:00.007	2:06.187	3	1:02.422
5	713	TITA Andrea	Fast	Cairatese	Yamaha	11	24:59.021	2:11.432	4	1 Lap
6	817	MAFFIOLI Giulio	Fast	Hornets	Yamaha	11	25:41.673	2:16.201	10	1 Lap

Miglior tempo: nr 922 - CIABATTI Lorenzo 2:02.181 nel giro 2 Media 44,491

Inizio gara 23/09/2018 10:29:58

Fine gara 23/09/2018 10:56:33

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Stefano Fiorucci

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Emilio Parolari

Esposto ore: 11:00

_		